
overno Mmicipal de Carolina 

MA.PA DE COTAc;:AO DE FREÇOS- preço rrédio 

Cotação : 20150504001 

Código Descrição 

Proponente Quanl 

001888 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO '1RUCK",11PO PIPA 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EM"REENDIMENTOS LTOA-f.'E 360,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 360,000 

Valores médios : 

001889 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE '1"0CO" 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS L TOA-ME 1.080,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 1.080,000 

Valores médios : 

001890 LOCAÇÃO DE CAMINHONETE DE CARGA 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS L TOA-ME 720,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS LTOA 720,000 

Valores médios: 

001891 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ,'1RUCADO" BASCULANTE, 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS L TOA-ME 1.080,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 1.080,000 

Valores médios : 

001892 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM PRANCHA 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTOA·ME 360,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 360,000 

Valores médios : 

001893 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA, "TOCO" COM CAPACIDADE DE 6 TONELADAS 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS L TOA-ME 360,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS LTOA 360,000 

Valores médios : 

001894 LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEUS, 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS L TOA-ME 2.500,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 2.500,000 

Valores médios : 

001895 LOCAÇÃO DE MICROTRATOR A DIESEL TOT110 10,0 HP 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTOA·ME 2.500,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS LTOA 2.500,000 

Valores médios : 

001896 LOCA~O DE PÁ·CARREGADEIRA, 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTOA·ME 2.500,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 2.500,000 

Valores médios : 

001897 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA "PA"TROL" 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS L TOA-ME 2.500,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 2.500,000 

Valores médios: 

001898 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTOA·ME 2.500,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 2.500,000 

Valores médios : 

001899 LOCAÇÃO DE RE"TRO ·ESCAVADEIRA 
SENSACIONAL CONS"TRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTOA·ME 2.500,000 

ARMIL EMPREENDIMENTOS L TOA 2.500,000 

Valo res médios : 
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VI. unitário VI. total 

500,000 180.000,00 

470,000 169.200,00 

485,000 174.600,00 

250,000 270.000,00 

305,000 329.400,00 

2n.soo 299.700,00 

200,000 144.000,00 

305,000 219.600,00 

252,500 181.800,00 

500,000 540.000,00 

550,000 594.000,00 

525,000 567.000,00 

400,000 144.000,00 

550,000 198.000,00 

475,000 171.000,00 

250,000 90.000,00 

350,000 126.000,00 

300,000 108.000,00 

140,000 350.000,00 

180,000 450.000,00 

160,000 400.000,00 

90,000 225.000,00 

150,000 375.000,00 

120,000 300.000,00 

180,000 450.000,00 

230,000 575.000,00 

205,000 512.500,00 

250,000 625.000,00 

280,000 700.000,00 

265,000 662.500,00 

140,000 350.000,00 

210,000 525.000,00 

175,000 437.500,00 

140,000 350.000,00 

210,000 525.000,00 

175,000 437.500,00 
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Código Descrição 

Proponente Quant VI. unitário VI. total 
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overno Mmicipal de Carolina 

RESUWO DE COTAÇÃO DE FREÇOS- menor valor 

Cotação : 20150504001 

Proponente 

Código Descrição 

SENSACIOW\L CONSTRUÇOES E EM=REEN:>tJENTOS 

001890 LOCAÇÃO DE CAMINHONETE DE CARGA 

001891 LOCAÇÃO DE CAMINHAo ,'1'RUCADO" BASCULANTE, 

001892 LOCAÇÃO DE CAMINHAO EQUIPADO COM PRANCHA 

001893 LOCAÇÃO DE CAMINHAO COM CARROCERIA, ''TOCO" COM CAPACIDADE 
DE 6 TONELADAS 

001894 LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEUS, 

001895 LOCAÇÃO DE MICROTRATOR A DIESEL lDT110 10,0 HP 

001896 LOCAÇÃO DE PÁ-CARREGADEIRA, 

001897 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA "PATROL" 

001898 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA 

001899 LOCAÇÃO DE RETRO- ESCAVADEIRA 

ARMIL EMREENOM:NTOS L 1'0«\ 
001888 LOCAÇÃO DE CAMINHAO '1'RUCK",T1PO PIPA 

Quant VI. unitário 

1.080,000 250,000 

720,000 200,000 

1.080,000 500,000 

360,000 400,000 

360,000 250,000 

2.500,000 140,000 

2.500,000 90,000 

2.500,000 180,000 

2.500,000 250,000 

2.500,000 140,000 

2.500,000 140,000 

Total do(s) item(ns) : 

360,000 470,000 

Total do(s) item(ns) : 

Total geral : 

Pag.: 3 

VI. total Situação 

270.000,00 

144.000,00 

540.000,00 

144.000,00 

90.000,00 

350.000,00 

225.000,00 

450.000,00 

625.000,00 

350.000,00 

350.000,00 

3.538.000,00 

169.200,00 

169.200,00 

3.707.200,00 



verno Mmicipal de Carolina 

RESUWO DE COTAÇÃO DE ffiEÇOS- valor rrédio 

Cotação : 20150504001 
Pag.: 

Código Descriçllo 

001888 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO "TRUCK",TIPO PIPA 

001889 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE "TOCO" 

001890 LOCAÇÃO DE CAMINHONETE DE CARGA 

001891 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ,'1RUCADO" BASCULANTE, 

001892 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM PRANCHA 

001893 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA, "TOCO" COM CAPACIDADE 
DE 6 TONELADAS 

001894 LOCAÇÃO DE TRATOR DE PNEUS, 

001895 LOCAÇÃO DE MICROTRATOR A DIESEL TDT110 10,0 HP 

001896 LOCAÇÃO DE PÁ-CARREGADEIRA, 

001897 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA "PATROL" 

001898 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA 

001899 LOCAÇÃO DE RETRO- ESCAVADEIRA 

Quant VI. unitário VI. total 

360,0000 485,000 174.600,00 

1.080,0000 2n,5oo 299.700,00 

720,0000 252,500 181.800,00 

1.080,0000 525,000 567.000,00 

360,0000 475,000 171.000,00 

360,0000 300,000 108.000,00 

2.500,0000 160,000 400.000,00 

2.500,0000 120,000 300.000,00 

2.500,0000 205,000 512.500,00 

2.500,0000 265,000 662.500,00 

2.500,0000 175,000 437.500,00 

2.500,0000 175,000 437.500,00 

Total : 4.252.100,00 

_., .... a l lllnno a Secretana Municipal c.. . 
Finanças, a pesquisa de preços 
realizada conforme foi solicitado. 

Em:.oj_J Oj 11015 

4 


